
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 222, 257 pkt 1 i 3 oraz 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.)zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 93.196.111,14zł., z tego bieżące w wysokości 
87.261.362,14zł. i majątkowe w wysokości 5.934.749,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 93.345.947,84zł., z tego bieżące w wysokości 87.411.198,84zł. i majątkowe w wysokości 
5.934.749,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 95.591.021,14zł., z tego bieżące w wysokości 
84.634.049,14zł. i majątkowe w wysokości 10.956.972,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 95.740.857,84zł., z tego bieżące w wysokości 84.783.885,84zł. i majątkowe w wysokości 
10.956.972,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 247.000zł., 

2) celową w wysokości – 100.000zł. z przeznaczeniem na realizacje własnych zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego, 

3) celową w wysokości 370.000zł. z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych, 

4) celową w wysokości 260.000zł. na inwestycje i zakupy inwestycyjne z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.”. 

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

  
 

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 96,70

0,00 0,00

85215 0,00 96,70

0,00 0,00

0,00 96,70

854 0,00 149 740,00

0,00 0,00

85415 0,00 149 740,00

0,00 0,00

0,00 149 740,00

razem: 0,00 149 836,70

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

3

2010

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

329 384,63

majątkowe 5 934 749,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

189,51

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Pomoc społeczna 1 137 206,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 517,39

Dodatki mieszkaniowe 189,51

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 137 303,60

57 517,39

286,21

0,00

286,21

149 740,00

0,00

149 740,00

0,00

149 740,00

bieżące 87 261 362,14 87 411 198,84

329 384,63

majątkowe

5 934 749,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 2 kwietnia 2020 r.

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 149 836,70

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 242 270,00

Ogółem: 93 196 111,14 93 345 947,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 571 654,63 5 571 654,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

5 242 270,00

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

503 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

503 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 000,00 487 000,00 0,00

1 077 000,00 817 000,00 817 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 000,00 717 000,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

1 077 000,00 817 000,00 817 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 000,00 717 000,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

817 000,00 817 000,00 817 000,00 0,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 000,00 717 000,00 717 000,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 600,00 226 600,00 223 000,00 66 000,00 157 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 600,00 326 600,00 323 000,00 66 000,00 257 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 031 403,90 3 031 403,90 2 189 135,72 1 186 250,00 1 002 885,72 2 400,00 776 085,79 63 782,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326,80 -326,80 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 -303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,50 423,50 1,90 0,00 1,90 0,00 94,80 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Rezerwy
zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

75818

4810

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
852

85195

4210

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe
zwiększenie

po zmianach

758

01010

6050

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 2 kwietnia 2020 r.

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 1



3 031 500,60 3 031 500,60 2 189 114,62 1 186 250,00 1 002 864,62 2 400,00 776 180,59 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 189,51 18 189,51 3,72 0,00 3,72 0,00 18 185,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,70 96,70 1,90 0,00 1,90 0,00 94,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 286,21 18 286,21 5,62 0,00 5,62 0,00 18 280,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 185,79 18 185,79 0,00 0,00 0,00 0,00 18 185,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,80 94,80 0,00 0,00 0,00 0,00 94,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 280,59 18 280,59 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,72 3,72 3,72 0,00 3,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,90 1,90 1,90 0,00 1,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,62 5,62 5,62 0,00 5,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 203,39 650 203,39 584 421,00 347 760,00 236 661,00 0,00 2 000,00 63 782,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-326,80 -326,80 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 -303,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,80 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 203,39 650 203,39 584 398,00 347 760,00 236 638,00 0,00 2 000,00 63 805,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 173,26 37 173,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 173,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-133,67 -133,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 039,59 37 039,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 039,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186,52 2 186,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 186,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,85 -7,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178,67 2 178,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817,48 2 817,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 817,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34,07 -34,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783,41 2 783,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,72 165,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,72 163,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 813,76 6 813,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 813,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-104,30 -104,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 709,46 6 709,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 709,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,79 400,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,15 -6,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394,64 394,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 394,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969,48 969,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,89 -14,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954,59 954,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,03 57,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,87 -0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56,16 56,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 589,72 2 589,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

852

85215
0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

3110 Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

85228

4017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4019

4047

4049

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4117

4119

4127

4129

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie
4219

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 2



23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 612,72 2 612,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 612,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,00 -23,00 -23,00 0,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 977,00 13 977,00 13 977,00 0,00 13 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933,21 933,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286,93 286,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,14 1 220,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,89 54,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,87 16,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71,76 71,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 558,00 676 558,00 607 758,00 578 360,00 29 398,00 0,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 740,00 149 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 298,00 826 298,00 607 758,00 578 360,00 29 398,00 0,00 218 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 740,00 149 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 740,00 189 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 740,00 149 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 740,00 189 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 816 684,00 5 181 324,00 5 176 324,00 260 050,00 4 916 274,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 635 360,00 2 635 360,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

7 816 684,00 5 181 324,00 5 176 324,00 260 050,00 4 916 274,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 635 360,00 2 635 360,00 0,00

2 628 360,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615 360,00 2 615 360,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588 360,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 575 360,00 2 575 360,00 0,00

1 207 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 680,00 1 207 680,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 167 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 167 680,00 1 167 680,00 0,00

751 000,00 751 000,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

791 000,00 751 000,00 751 000,00 0,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

95 591 021,14 84 634 049,14 51 548 105,72 32 064 939,00 19 483 166,72 4 062 440,00 26 975 884,79 380 818,63 0,00 1 666 800,00 10 956 972,00 10 956 972,00 0,00

-147 326,80 -100 326,80 -100 023,00 0,00 -100 023,00 0,00 0,00 -303,80 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00

297 163,50 250 163,50 100 001,90 0,00 100 001,90 0,00 149 834,80 326,80 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00

95 740 857,84 84 783 885,84 51 548 084,62 32 064 939,00 19 483 145,62 4 062 440,00 27 125 719,59 380 841,63 0,00 1 666 800,00 10 956 972,00 10 956 972,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 167 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 426 256,00

-40 000,00

0,00

7 386 256,00

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 315 360,00

-40 000,00

0,00

2 275 360,00

2 315 360,00

-40 000,00

0,00

2 275 360,00

1 207 680,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

6059

90015

6050

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

4219

Rozdział
§
/

grupa

1 4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4410 Podróże służbowe krajowe

4447
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4449
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3240

900

90005

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 487 000,00 0,00

01010 487 000,00 0,00

6050 487 000,00 0,00

0,00 7 000,00

180 000,00 - 7 000,00

900 2 635 360,00 0,00

90005 2 615 360,00 - 40 000,00

6059 1 207 680,00 - 40 000,00

850 000,00 - 40 000,00

90015 0,00 40 000,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

10 696 972,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wodociągu w miejscowości Głogowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Obrowie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia - punkty świetlne na terenie gminy

Razem

40 000,00

1 167 680,00

810 000,00

40 000,00

40 000,00

10 696 972,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 487 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 487 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Silno - II
etap

7 000,00

173 000,00

2 635 360,00

2 575 360,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 2 kwietnia 2020 r.

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 204 689,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 189,51

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

189,51

25 848 664,51

Paragraf Zmiana Po zmianie

96,70 204 786,21

96,70 286,21

2010 96,70 286,21

Razem: 96,70 25 848 761,21

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 2 kwietnia 2020 r.

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 204 689,51

85215 Dodatki mieszkaniowe 189,51

Świadczenia społeczne 185,79

Zakup materiałów i wyposażenia 3,72

25 848 664,51Razem:

4210 1,90 5,62

96,70 25 848 761,21

Paragraf Zmiana Po zmianie

96,70 204 786,21

96,70 286,21

3110 94,80 280,59

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 29/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 2 kwietnia 2020 r.

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.18.2020 z dnia 2 kwietnia 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomienie zwiększa się plan
dotacji w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 96,70zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów
obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych
w gminie.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak
WFB.I.3120.3.15.2020 z dnia 27 marca 2020 roku. Zgodnie z tym zawiadomienie zwiększa się plan dotacji
w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 149.740,00zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

3.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach działu w poszczególnych podziałkach
klasyfikacji budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu.

4.Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej przeznaczonej na realizację zadań własnych
w zakresie zarządzania kryzysowego. Środki te w wysokości 100.000zł. planuje się przeznaczyć na zakup
niezbędnych środków, materiałów oraz wyposażenia związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem oraz
zwalczaniem choroby zakaźnej COVID-19 należących do katalogu zadań gminy. (dz. 851 rozdz. 85195)

5.Dokonuje się zmiany załącznika inwestycyjnego polegającej na:

zwiększeniu środków na następujące inwestycje:

- Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Silno – II etap w kwocie 7.000zł.

- Budowa oświetlenia – punkty świetlne na terenie gminy w kwocie 40.000zł.

zmniejszeniu środków na następujące inwestycje:

- Budowa wodociągu w miejscowości Głogowo kwocie 7.000zł.

- Termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Obrowie w kwocie 40.000zł.

Id: C96B59AE-80EF-4CC9-917B-2241499A1621. Podpisany Strona 1




